
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 148/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 10 lipca 2025 r.

w sprawie og?oszenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzeda? nieruchomo?ci komunalnej

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie  gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609
z pó?n. zm.), art. 37 ust.1, art. 38 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo?ciami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z pó?n. zm.), §3 ust. 1, §6, §8 i §16 rozporz?dzenia Rady Ministrów z
dnia 14 wrze?nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa? na zbycie
nieruchomo?ci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz uchwa?y Nr XXXVII/364/2024 Rady Miasta M?awa z dnia 
28 stycznia 2014 r. w sprawie sprzeda?y nieruchomo?ci komunalnej Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza
co nast?puje:

 
§ 1. Og?osi? pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda? nieruchomo?ci oznaczonej w ewidencji
gruntów m. M?awy nr 751/48, obr?b 10 o pow. 0,0157 ha po?o?onej przy ul. Grzebskiego; dla dzia?ki nr 751/48
S?d Rejonowy w M?awie prowadzi ksi?g? wieczyst? nr PL1M/00064655/4; ustali? cen? wywo?awcz? w wysoko?ci
33 200,00 z? netto i wadium w wysoko?ci  3 500,00 z?.

 
§ 2. Poda? do publicznej wiadomo?ci og?oszenie o pierwszym przetargu pisemnym nieograniczonym, którego tre??
zamieszona jest w za??czniku do zarz?dzenia.

 
§ 3. Og?oszenie, o którym mowa w § 1 podaje si? do publicznej wiadomo?ci poprzez zamieszczenie na tablicy
og?osze? w Urz?dzie Miasta M?awa, w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Miasta M?awa,
a wyci?g z og?oszenia przetargu w prasie lokalnej.

 



§ 4. Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta M?awa powo?uje Komisj? Przetargow?  w sk?adzie:

Marcin Burchacki -  Przewodnicz?cy,

Janina Be?,

Beata Karpi?ska,

Piotr Tomaszewski,

Ewa Wo?niak.

 
§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarz?dzenia czyni si? Naczelnika Wydzia?u Gospodarki Nieruchomo?ciami i
Planowania Przestrzennego Urz?du Miasta M?awa.

 
§ 6. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 lipca 2025 r. 737.98 KB
Zarządzenie Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 lipca 2025 r. 37 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 lipca 2025
r. 72.76 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 lipca 2025
r. 18.57 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Woźniak 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   11.07.2025 13:26:33 
Data publikacji informacji:   11.07.2025 13:21:10 
Data ostatniej modyfikacji:   11.07.2025 13:26:33 
Liczba odsłon:   1 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/148_15.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz.%20nr%20148%20o%20I%20przetargu%20-%20ul.%20Grzebskiego.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%20148.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%20148.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%20148.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%20148.docx


11.07.2025 13:26:33 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1482025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-10-lipca-2025-r


